
REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER 
PÚBLICO 

Ejecución Municipal - Civil 001 Barranquilla 

Estado No. 135 De    Lunes, 29 De Agosto De 2022 

 

 
 

FIJACIÓN DE ESTADOS 

Radicación Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotación 

08001402300320140122500 Ejecutivo 
Singular 

Banco Bancolombia Sa Daniel Ignacio Calderon 
Guerrero 

26/08/2022 Auto Decide - Corregir De Oficio El Numeral 2 Del Auto De Fecha 24 De 
Agosto De 2022. Por Secretaria De La Oficina De Apoyo, Ordénese La 
Elaboración Del Aviso De Remate Con La Inclusión De Lo Aquí Corregido. 

08001400300120080010500 Ejecutivo 
Singular 

 Luis Zuñiga Campo, 
Eneique Quesada , 
Wilson Fernandez , 
Franklin Martinez 

26/08/2022 Auto Decide - Abstenerse De Dar Tramite A La Solicitud De Embargo. 

08001402200120140042300 Ejecutivo 
Singular 

Coocrediangulo Carlos Manuel 
Cardenas , Martha 
Judith Vasquez 

26/08/2022 Auto Decide - Terminación Por Transacción. 

08001400300220130071100 Ejecutivo 
Singular 

Coocrediangulo Joaquin Santander 
Viaña Serrano, Deisner 
Jose Vanegas De La 
Rosa 

26/08/2022 Auto Decide - Abstenerse De Dar Tramite A La Solicitud De Actualización Del 
Crédito Y Embargo. Dejar Sin Efecto La Fijación En Lista De Fecha 5 De Abril 
De 2022. 

08001400300220120028500 Ejecutivo 
Singular 

Coomultigest Jose Epifanio Ortega 
Duran, Gladys Altamar De 
Navarro 

26/08/2022 Auto Decide - Abstenerse De Dar Tramite A La Solicitud De Conversión. Por 
Oficina De Apoyo Poner A Disposición Embargo De Títulos Libres Y 
Disponibles. 

08001400300320110080500 Ejecutivo 
Singular 

Coop Mapecoop Carmen Alicia Torres De 
Tuesca 

26/08/2022 Auto Decide - Estarse A Lo Resuelto. Por Oficina De Apoyo Líbrense Nuevos 
Oficios. Cumplido Lo Anterior, Regrese El Proceso Al Despacho. 

08001405300120130088200 Ejecutivo 
Singular 

Cooperativa 
Coomultipress 

Kelbin Urbay 26/08/2022 Auto Decide - Abstenerse De Dar Tramite A La Solicitud De Terminación Por 
Pago Total De La Obligación. 

08001400300320110070400 Ejecutivo 
Singular 

Cooperativa Multiactiva 
La Carioca 

Nestor Vergara Ruiz 26/08/2022 Auto Decide - Decrétese La Terminación Del Proceso Por Pago Total De La 
Obligación. Ordénese El Desembargo. Archivar El Proceso. 

08001400300220130061700 Ejecutivo 
Singular 

Jose Isidro Alguero 
Romero 

Edgar Donaldo Plata 
Cuello 

26/08/2022 Auto Decide - Oficiar Al Juzgado 10 De Pequeñas Causas Y Competencias 
Múltiples De Barranquilla. 

08001400302020160037500 Ejecutivo 
Singular 

Suministros 
Aplicaciones Y 
Productos Sas 

Yeison Rafael Peña 
Mendez 

26/08/2022 Auto Decide - Abstenerse De Ar Tramite A La Solicitud De Terminación. Por 
Oficina De Apoyo Líbrense Nuevos Oficios. 

08001405300920190043600 Ejecutivo 
Singular 

Banco De Occidente Salvador Daniel Janne 
Uricoechea 

26/08/2022 Auto Decide - Apruébese La Liquidación Del Crédito Modificada. De Existir 
Depósitos Judiciales, Hágase Entrega A La Demandante. 

08001418901620190018200 Ejecutivo 
Singular 

Jacobo Henriquez Silva Alvaro Munevar 26/08/2022 Auto Decide - Córrase Traslado A La Parte Ejecutante Por El Termino De 3 
Das De La Solicitud De Terminación. 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/003-2014-001225+Corrige.pdf/77aa3988-792b-48bf-8366-5734944eb8d2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/003-2014-001225+Corrige.pdf/77aa3988-792b-48bf-8366-5734944eb8d2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/003-2014-001225+Corrige.pdf/77aa3988-792b-48bf-8366-5734944eb8d2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/001-2008-00105+abstenerse+P+terminado.pdf/421825a8-c65b-4b2b-b576-20326703e44a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/001-2014-00423+Terminacion+por+Transaccion.pdf/a6e37f37-bbca-4ce8-9099-ab663b9998a5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/002-2013-00711+abstenerse+P+terminado.pdf/dafd1555-0f6b-44d0-84c1-5ceb8d7e025d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/002-2013-00711+abstenerse+P+terminado.pdf/dafd1555-0f6b-44d0-84c1-5ceb8d7e025d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/002-2013-00711+abstenerse+P+terminado.pdf/dafd1555-0f6b-44d0-84c1-5ceb8d7e025d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/002-2012-00285+abstenerse+P+terminado.pdf/0f983364-165d-4c56-90bd-49c6a06619f1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/002-2012-00285+abstenerse+P+terminado.pdf/0f983364-165d-4c56-90bd-49c6a06619f1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/002-2012-00285+abstenerse+P+terminado.pdf/0f983364-165d-4c56-90bd-49c6a06619f1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/003-2011-00805+estarse+a+lo+resuelto.pdf/9e890097-4ef9-417c-9ca8-39eec7240cc4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/003-2011-00805+estarse+a+lo+resuelto.pdf/9e890097-4ef9-417c-9ca8-39eec7240cc4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/001-2013-00882+abstenerse+P+terminado.pdf/ec469df7-24c9-4a08-9ee0-37e209dc6fad
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/001-2013-00882+abstenerse+P+terminado.pdf/ec469df7-24c9-4a08-9ee0-37e209dc6fad
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/003-2011-00704+terminaci%C3%B3n+x+pago.pdf/c29fe4ec-8bde-4f5a-bfd0-4091262b63a2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/003-2011-00704+terminaci%C3%B3n+x+pago.pdf/c29fe4ec-8bde-4f5a-bfd0-4091262b63a2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/002-2013-00617+req+juz+origen+x+titulos.pdf/7fa0e251-32e5-44ad-b9dc-53e66456a615
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/002-2013-00617+req+juz+origen+x+titulos.pdf/7fa0e251-32e5-44ad-b9dc-53e66456a615
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/020-2016-00375+abstenerse.pdf/aac4543a-2135-4eb1-94b9-f8e7d3e9a4e5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/020-2016-00375+abstenerse.pdf/aac4543a-2135-4eb1-94b9-f8e7d3e9a4e5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/09-+2019-00436++Modifica-apr-ord.pdf/759be60b-cd22-4887-8ffa-bbda3d76f553
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/09-+2019-00436++Modifica-apr-ord.pdf/759be60b-cd22-4887-8ffa-bbda3d76f553
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/016PC-2019-00182+TRASLADO+TERMINACI%C3%93N+DDO.pdf/e474bfb1-7d7c-4eba-b7cc-49382c637e8b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/016PC-2019-00182+TRASLADO+TERMINACI%C3%93N+DDO.pdf/e474bfb1-7d7c-4eba-b7cc-49382c637e8b


REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER 
PÚBLICO 

Ejecución Municipal - Civil 001 Barranquilla 

Estado No. 135 De    Lunes, 29 De Agosto De 2022 

 

08001405301120180053800 Ejecutivo 
Singular 

Banco Coomeva S.A. Ramon Augusto Rojas 
Salgado 

26/08/2022 Auto Decide - Avocase El Conocimiento Del Proceso De La Referencia. 
Córrase Traslado A La Parte Ejecutante Por El Termino De 3 Días De La 
Solicitud De Terminación Del Proceso Por Pago Total De La Obligación. 

08001405301820180113500 Ejecutivo 
Singular 

Banco Gnb Sudameris Hector Peña Ramirez 26/08/2022 Auto Decide Liquidación De Crédito - De Existir Depósitos Judiciales, Hágase 
Entrega A La Demandante. 

08001400302320180120600 Ejecutivo 
Singular 

Cooperativa Multiactiva 
Humana De Aporte Y 
Crdito Coophumana 

Azaris Ramos Ripoll 26/08/2022 Auto Decide Liquidación De Crédito - De Existir Depósitos Judiciales, Hágase 
Entrega A La Demandante. 

08001405302020180041500 Ejecutivo 
Singular 

Credititulos S.A. Credi 
As 

Gicell Margarita Llerena 
Luna, Miller Segundo 
Jimenez Benitez 

26/08/2022 Auto Decide - Ordénese El Desembargo De Los Dineros Y Demás Bienes 
Que Se Hayan Embargado Propiedad De La Parte Ejecutada. Ordenar La 
Entrega O Devolución A La Parte Demandada O A Su Apoderado Judicial Con 
La Facultad De Recibir De Los Depósitos Judiciales Que Se Encuentren A Su 
Favor. 

08001400302320180111700 Ejecutivo 
Singular 

Daniel Jose Muñoz 
Barrios 

Ana De Jesus Paz Villa 26/08/2022 Auto Decide Liquidación De Crédito - De Existir Depósitos Judiciales, Hágase 
Entrega A La Demandante. 

08001400302320180116500 Ejecutivo 
Singular 

Jose Luis Montes 
Villalobos 

Nina Del Carmen Castro 
De Leon, Gladys Maria 
Duarte Chinchilla, Sin 
Otro Demandado 

26/08/2022 Auto Decide Liquidación De Crédito - De Existir Depósitos Judiciales, Hágase 
Entrega A La Demandante. 

08001405300620180038100 Ejecutivo 
Singular 

Michael Rodriguez 
Pimentel 

Fernando Babilonia 
Muñoz, Jairo Antonio 
Aristizabal Pernet, 
Ramiro Utria Jimenez, 
Acreedores Con Titulo 
De Ejecucion En Contra 
Del Deudor 

26/08/2022 Auto Decide - Ordenar La Entrega O Devolución A La Parte Demandada O Por 
Intermedio De Su Apoderado Con La Facultad Para Recibir De Los Depósitos 
Judiciales Que Se Encuentren A Su Favor. 

Número de Registros: 19 

 
En la fecha lunes, 29 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho. 

 

Generado de forma automática por Justicia XXI. 
 
 

 

ALFREDO TORRES VASQUEZ  

 
Profesional Universitario Grado 12 con Funciones Secretariales  

 
Código de Verificación 93900d1b-650d-4b9a-951f-5671ed82b6ea 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/011-2018-00538+TRASLADO+TERMINACI%C3%93N+DDO.pdf/227ee594-4284-4407-9a4d-b0235f53f0b7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/011-2018-00538+TRASLADO+TERMINACI%C3%93N+DDO.pdf/227ee594-4284-4407-9a4d-b0235f53f0b7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/011-2018-00538+TRASLADO+TERMINACI%C3%93N+DDO.pdf/227ee594-4284-4407-9a4d-b0235f53f0b7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/18-2018-01135++Aprueba-ord.pdf/1bf40e9b-8f83-40a0-9c50-5dcf6dd405f6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/18-2018-01135++Aprueba-ord.pdf/1bf40e9b-8f83-40a0-9c50-5dcf6dd405f6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/23-+2018-01206+Aprueba-ord.pdf/5e897183-8194-4a27-817a-01cf59c20a29
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/23-+2018-01206+Aprueba-ord.pdf/5e897183-8194-4a27-817a-01cf59c20a29
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/020-2018-00415+DESEMBARGO.pdf/9d68a6ae-68aa-4f09-9240-b11393447a6b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/020-2018-00415+DESEMBARGO.pdf/9d68a6ae-68aa-4f09-9240-b11393447a6b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/020-2018-00415+DESEMBARGO.pdf/9d68a6ae-68aa-4f09-9240-b11393447a6b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/020-2018-00415+DESEMBARGO.pdf/9d68a6ae-68aa-4f09-9240-b11393447a6b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/020-2018-00415+DESEMBARGO.pdf/9d68a6ae-68aa-4f09-9240-b11393447a6b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/23-2018-01117+Modifica-apr-ord.pdf/94a48c28-a317-4583-8346-111c5f0fcf16
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/23-2018-01117+Modifica-apr-ord.pdf/94a48c28-a317-4583-8346-111c5f0fcf16
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/23-+2018-01165+Modifica-apr-ord.pdf/fd82834c-0b1c-4a2c-92b9-5356bdd62a53
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/23-+2018-01165+Modifica-apr-ord.pdf/fd82834c-0b1c-4a2c-92b9-5356bdd62a53
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/006-2018-00381+T-++Entrega+de+Titulos.pdf/06758d30-1f18-4a64-aa0c-822894ee4bd0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/006-2018-00381+T-++Entrega+de+Titulos.pdf/06758d30-1f18-4a64-aa0c-822894ee4bd0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/119706400/006-2018-00381+T-++Entrega+de+Titulos.pdf/06758d30-1f18-4a64-aa0c-822894ee4bd0

